
Tullamore Dew Honey 35% 0,7 l (dárkové balení 2
sklenice)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

21.4.2025 21:22
1/1

Výrobce Tullamore Dew Company Ltd. 
Kód produktu 1034662 
EAN 8594027043420 

Tullamore Dew Honey je velmi lahodná kombinace jemné
irské whiskey a sladkého medu. Ale není to jen tak ledajaký
med! Je vyroben z českého medu, který pochází ze západu.
Česká republika patří ke světové špičce v počtu včelařů na
metr čtvereční.

Do 3x destilované a 3x míchané whisky byl přidán prémiový
český med, cukr a přírodní aromata. Výsledkem tohoto
spojení je velmi kvalitní whisky-medový likér. Je to ideální
nápoj pro ty, kteří chtějí ochutnat whisky, ale nevědí, jak
začít.

Lahve jsou stáčeny do 35 % alkoholu a jejich objem je 0,7 l.
Součástí lahve jsou také 2 skleničky a je dodávána v dárkové
krabičce.

Barva: jantarová, medová
Vůně: přírodní, dřevo, med, sladká
Chuť: jemná, vanilka, med, dub, koření
Závěr: bohatý, hřejivý, jemný, sladký

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)
Popis
Palírna Tullamore D.E.W., která vznikla v srdci Irska
v roce 1829, nezapře sílu čísla tři, neboť její
komplexní chuť pochází ze tří druhů irské whiskey,
trojité destilace a tři druhů sudů. Tento jedinečný
přístup dodává výrobkům palírny Tullamore
skutečného ducha. Široké portfolio, které obsahuje
míchané i sladové whiskey, uspokojí všechny
skutečné milovníky irské whiskey.

Parametry
Země původu Irsko 
Obsah alkoholu 35,0 %
Objem 700 ml


